



**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



CEN No. 03/2025 for Recruitment of Paramedical Categories

REVISED TENTATIVE CBT SCHEDULE

1. In partial modification to the Notice, dated **07.01.2026**, the Tentative Exam schedule for the CEN 03/2025 (PARAMEDICAL) has been revised as under:

CEN No.	Post	Tentative Exam Schedule
<u>03/2025</u>	Various posts of Paramedical	11/03/2026, 12/03/2026 & 13/03/2026 (03 Days)

2. The LINK for viewing the Exam City & Date and downloading of Travel Authority for SC/ST candidates will be made live 10 days prior to the final exam date of the candidate for respective CEN's on the official websites of all RRBs.
3. Downloading of E-Call letters will start about 4 days prior to exam date mentioned in Exam City and Date intimation LINK.
4. The candidate must bring two Identity Documents in original one of these should be same Photo IDENTITY DOCUMENT in original as mentioned in the application, failing which the candidate is not allowed to attend the CBT/Exam.
5. Candidates, including those, who have verified their Aadhaar during the application submission stage, are requested in their own interest to ensure that their Aadhaar account remains in unlocked condition in the UIDAI system before coming to exam centre to avoid inconvenience to individual and facilitate smooth registration and exam-related processes on the exam day.
6. Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for latest updates on recruitment process, to avoid any misleading by unauthenticated sources.
7. Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Test (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

Date: 25.02.2026

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
रेलवे भती बोर्ड



सीईएन संख्या 03/2025

पैरामेडिकल कैटेगरी की भर्ती के लिए CEN नंबर 03/2025

संशोधित संभावित सीबीटी शेड्यूल

1. दिनांक 07.01.2026 के नोटिस में आंशिक संशोधन करते हुए, सीईएन संख्या 03/2025 (पैरामेडिकल) के लिए संभावित परीक्षा कार्यक्रम को निम्नानुसार संशोधित किया गया है:

सीईएन संख्या	पद	संभावित परीक्षा कार्यक्रम
03/2025	पैरामेडिकल के विभिन्न पद	11/03/2026, 12/03/2026 & 13/03/2026 (03 Days)

2. परीक्षा शहर और तारीख देखने और एससी/एसटी उम्मीदवारों के लिए यात्रा प्राधिकरण डाउनलोड करने के लिए लिंक सभी आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों पर संबंधित सीईएन के लिए उम्मीदवार की अंतिम परीक्षा तिथि से 10 दिन पहले लाइव कर दिया जाएगा।
3. ई-कॉल लेटर डाउनलोड करना एग्जाम सिटी और डेट इंटिमेशन लिंक में बताई गई एग्जाम डेट से लगभग 4 दिन पहले शुरू होगा।
4. कैंडिडेट को दो ओरिजिनल पहचान डॉक्यूमेंट लाने होंगे, जिनमें से एक वही फोटो पहचान डॉक्यूमेंट होना चाहिए जो एप्लीकेशन में बताया गया है, ऐसा न करने पर कैंडिडेट को CBT/एग्जाम में शामिल होने की इजाजत नहीं दी जाएगी।
5. जिन कैंडिडेट्स ने एप्लीकेशन जमा करते समय अपना आधार वेरिफाई कर लिया है, उनसे रिक्वेस्ट है कि वे प्रक्रिया आसानी से पूरी करने के लिए यह पक्का कर लें कि एग्जाम सेंटर आने से पहले उनका आधार अकाउंट UIDAI सिस्टम में अनलॉक कंडीशन में हो, ताकि उन्हें कोई परेशानी न हो और एग्जाम के दिन रजिस्ट्रेशन और एग्जाम से जुड़े प्रोसेस आसानी से हो सकें।
6. कैंडिडेट्स को सलाह दी जाती है कि वे रिक्रूटमेंट प्रोसेस के लेटेस्ट अपडेट्स के लिए सिर्फ RRBs की ऑफिशियल वेबसाइट्स देखें, ताकि अनाधिकृत सोर्स से किसी भी तरह की गुमराह करने वाली जानकारी से बचा जा सके।
7. उन दलालों से सावधान रहें जो गलत तरीके से नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके कैंडिडेट्स को गुमराह करने की कोशिश करते हैं। RRB में सिलेक्शन कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट (CBT) के आधार पर होता है और भर्ती सिर्फ कैंडिडेट्स की मेरिट के आधार पर होती है।

तारीख: 25.02.2026

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड